
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Реутов  

«Детский сад комбинированного вида № 5 «Аленький цветочек» 

143696, Московская обл., г. Реутов,                   Тел.(498)661-42-88,                     E-mail: reut_ madou5@mosreq.ru 

ул. Октября, д.26                                                   (498)661-42-89                            Сайт: https://ds5reutov.ru/ 
 

ПРИКАЗ  

      31.08.2023                                                                                                     №  10/3 -ОД 

«Об ответственных за организацию антикоррупционной деятельности в МАДОУ № 5» 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ 

«О благотворительной деятельности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Морозову Т.А - заместителя заведующего по безопасности назначить ответственным 

лицом,  наделённым функциями по предупреждению коррупционных правонарушений. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

- Морозова Т.А – заместитель заведующего по безопасности – председатель комиссии; 

- Васильева Т.В. – воспитатель – член комиссии; 

- Чернуха Н.В. – заместитель заведующего по АХЧ – член комиссии; 

-Лепесевич О.В. – заместитель заведующего по ВМР – член комиссии. 

- Чиванова М.Н. – воспитатель, председатель профкома – член комиссии; 

2. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                             Н.А.Мачульская 

С приказом ознакомлены: 

_________Васильева Т.В 

 _________Морозова Т.А 

_________Чернуха Н.В 

_________Лепесевич О.В 

_________Чиванова М.Н 


